



## PRISLISTE OG BETALINGSBETINGELSER

### HEILPRAKTIKERUTDANNELSENS 5 KURSMODULER

Alle moduler går over ca ½ år,

- Hver enkelt modul betales enten sin helhet med forfall 14 dager før kursstart.
- Eller du kan dele opp modulavgiften i 3 avdrag mot et tillegg på 10,8% av modulavgiften.
- Det er og mulig å fullføre en kursmodul ved å betale for hvert kurs enkeltvis  
Prisen for enkeltkurs ligger 20 -40% høyere, enn om man melder seg på og betaler modulen i sin helhet.

Har du tilsvarende kurs / fag fra tidligere kan du søke om fritak og / eller prisreduksjon.

Ved påmelding etter påmeldingsfristen for utdannelsen tilkommer en ekstraavgift på 3000,- kr

Påmeldingen til utdannelsen blir bindende f.o.m dagen etter at påmeldingsfristen går ut.

Dvs at dersom du melder deg av igjen etter påmeldingsfristen går ut, blir du belastet med en avgift på 5000,-kr  
Du står da fritt til å velge ut kurs du vil delta på for dette beløpet.

2 eksamensforsøk til moduleksamen inngår i modulprisen, Den ordinære eksamen etter en modul og 1.konteeksamen som blir arrangert. Hvis du ikke deltar på og / eller ikke består på en av de to første eksamenene som vi arrangerer., tilkommer en ekstra avgift på 2000,- kr for hver nytt eksamensforsøk for den aktuelle modulen.

1. eksamensforsøk til avsluttende heilpraktikereksamen inngår i modulprisen til den avsluttende kursmodulen. dersom du ikke deltar eller stryker på denne, tilkommer en ekstra avgift på 8000,- kr for hvert nytt forsøk.

#### Modulavgift:

<b>Modul: Heilpraktikkens kjerneområder</b>	<b>- 23 495,-kr</b>
<b>Modul: Bio-regulasjonsmedisin</b>	<b>- 23 995,-kr</b>
<b>Modul: Auriculoterapi og fysiske terapier</b>	<b>- 23 995,-kr</b>
<b>Modul: Kosthold og ernæring</b>	<b>- 22 995,-kr</b>
<b>Modul: Eksamensforberedelse</b>	<b>- 19 995,-kr</b>
<b>Totalt alle 5 kursmoduler</b>	<b>- 114 475,-kr</b>



## Priser andre kurs / fag som inngår i utdannelsen

### Tilvalgskurs

På enkelte kursmoduler er det mulig å ta noen tilvalgskurs. I løpet av utdannelsen er det obligatorisk å velge tilvalgskurs tilsvarende 21 undervisningstimer.

For priser på tilvalgskursene, ta kontakt med skolen for info.

### Anatomi og fysiologi

#### med spesialpatologi for naturterapeuter (80 u-timer) - 9995,-kr

(Utgift til pensumbok kommer i tillegg)

Vi anbefaler at du kommer i gang med anatomi og fysiologi så tidlig som mulig i utdannelsen derfor tilbys du kurset til spesialpris **8995,-kr** ved bestilling og betaling i løpet av det første halvåret når du går på den 1.kursmodulen.

#### Grunnleggende patologi (12utimer) - 2700,-kr

Dersom du har godkjent utdanning i anatomi og fysiologi fra tidligere, men ikke patologi kreves kun at du ta patologidelen.

#### VEKS fag -(50 utimer) - Kurset tilbys ikke ved heilpraktikerskolen

Må tas hos en ekstern kurstilbyder - Kontakt skolen for anbefalinger.

#### Førstehjelpskurs - (min 3 utimer) Kurset tilbys ikke ved heilpraktikerskolen

Må tas hos en ekstern kurstilbyder (med autorisert kursholder)

### Pensumliteratur

Pensum er det utleverte kompendium og annet materiale til hvert kurs. Disse får du tilsendt på mail før hvert kurs og må selv printe ut i forkant av kurset. Om du ønsker det kan vi mot en ekstra avgift skrive ut kompendiet til deg.

I tillegg kommer noen få pensumbøker og anbefalt fordypningslitteratur. Utgifter til pensumbøker og fordypningslitteratur kommer i tillegg til modulprisen

### Generelle betingelser

De 5 kursmodulene omfatter 670 undervisningstimer. Timeantall for tilvalgsfag, medisinske fag og VEKS fag kommer i tillegg.

Timeantall for selvstudie kommer i tillegg

Før oppstart på utdannelsen skal du skrive under på og returnere skolens utdanningseavtale.

Påmeldingen til utdannelsen blir bindende f.o.m dagen etter at påmeldingsfristen går ut. Dvs at dersom du melder deg av igjen etter påmeldingsfristen går ut, blir du belastet med en avgift på 5000,-kr. Du står da fritt til å velge kurs du vil delta på for dette beløpet.

Hvis du velger å slutte etter kursstart i en modul, tilbakebetales ikke innbetalt kursavgift. Betalingsinformasjon oppgis ved påmelding til hver modul



## Adgangskrav

Det er ingen opptakskrav ved skolen, man melder seg på innen påmeldingsfristen.

Du melder deg på en kursmodul om gangen. Alle kursmoduler (unntatt den siste modulen modul eksamensforberedelse) kan tas uavhengig av hverandre. Dersom du ikke ønsker å ta hele utdannelsen, kan du delta på enkeltmoduler.

For å få begynne på den siste kursmodulen, *Eksamensforberedelse, med hovedoppgave og eksamen*, skal du ha fullført alle de 5 andre kursmodulene ved skolen, samt ha fullført medisinske fag og VEKS fag

For å gå opp til eksamen kreves at:

Du har fullført kursmodul *Eksamensforberedelse* og fått godkjent den skriftlige hovedoppgaven.

Studieerfaring er et pluss, da studiet krever mye hjemmearbeid.

## Medlemskap i utøverorganisasjon

### NLH- Norges Landsforbund av Homøopraktikere

#### Naturmedisinsk del

3 fullførte moduler eller 300 undervisningstimer på heilpraktikerutdannelsen kvalifiserer for den naturmedisinske delen for medlemskap i **NLH** (Norges Landsforbund av Homøopraktikere)

#### Medisinsk del

Heilpraktikerskolens utdanning i anatomi og fysiologi med spesialpatologi for naturterapeuter på 80 undervisningstimer, kvalifiserer for den medisinske delen for medlemskap i **NLH**

#### VEKS fag

For å få medlemskap i NLH må du ha bestått VEKS fag på 50 timer.

NB: Faget undervises ikke på heilpraktikerskolen må tas hos ekstern tilbyder,

NB: Det er ikke alle tilbydere av VEKS fag som tilfredsstillt kravene til NLH.

Ta derfor kontakt med NLH for å forsikre deg om at kurset du skal ta er godkjent.

Gjennom medlemskap i NLH er du kvalifisert for oppføring i Brønnøysund registeret over alternative utøvere. En slik registrering er nødvendig for å slippe å betale moms på behandling.

Les mer på NLH's hjemmeside: <http://www.org-nlh.no>